ПРОТОКОЛ№ 1
заседания аукционной (конкурсной) комиссии по проведению торгов по

продаже права на заключение договора аренды недвижимого
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

«Сурский район»

29.11.2022г.
11-00ч. р.п. Сурское

На заседании комиссии из 5 членов комиссии присутствовали 5 человек:
Ведерников М.И. -  председатель комиссии
Трузина Р.Ф. - заместитель председателя комиссии
Шеянова Г.Г. -  секретарь комиссии

Члены комиссии:
Гордеев В.А.
Зимина Н.Н.

Кворум для заседания комиссии имеется. Заседание комиссии является правомочным.
Единогласным решением членов аукционной комиссии аукционистом выбрана

Трузина Р.Ф. - заместитель председателя комиссии.
Повестка дня: Проведение аукциона открытого по составу участников и открытого по
форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды недвижимого
имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сурский
район», назначенного на 29.11.2022г. (информация размещена на официальном сайте
торгов torgi.gov.ru и на официальном' сайте муниципального образования «Сурский
район» в сети Интернет www.surskoe.ulregion.ru, в газете «Сурская правда».

На основании постановления администрации МО «Сурский район» № 226-П-А от
05 мая 2022 г. «О проведении аукциона на право заключения договора аренды
недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования
«Сурский район» на аукцион выставлено:

№
ло
та

Объект
аукциона

Адрес объекта Площадь,
кв. м.

Целевое
назначение

объекта

Начальный
размер

арендной
платы в
месяц

(без НДС),
руб.

«Ш аг аукци-
она»(5%от
начальной
цены), руб.

Срок
арен
ды

Техническо
состояние

1 Нежилое
помещение

Ульяновская
область, Сурский

район, р.п.
Сурское, ул.

Хазова, д. 78,
помещение №5

33,23

для размещения
мастерской по
ремонту обуви 2 375,00 118,75

5
лет

Удовлетвор
тельное, го;
постройки

1917г.

Согласно журнала регистрации в аукционе приняли участие:

1. Сидоров Дмитрий Юрьевич, заявка № 1 от 15.11.2022 г. принята в 15 ч. 13 мин.
2.Незметдинов Марат Минетуллович, заявка № 2 от 15.11.2022 г. принята в 15 ч. 20 мин.

Допущенные участники, но не явившиеся на аукцион:

1. Сидоров Дмитрий Юрьевич,
2. Незметдинов Марат Минетуллович.

http://www.surskoe.ulregion.ru

Решение:

1) Аукцион по лоту № 1 признать несостоявшимся;

2) Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет»
www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации МО «Сурский район»
www.surskoe.ulredon.ru.

Протокол подписали:

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии

Организатор аукциона

http://www.torgi.gov.ru
http://www.surskoe.ulredon.ru